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انتشار عکس دو کودک یمنی در رسانه ها و 
فضای مجازی جهان عرب در 48 ساعت گذشته 

میلیون ها انسان را به گریه انداخته است.
به گزارش خبرگزاری مهر، در این تصویر، دو دختر 
کم سن و سال یمنی پلاکاردی در دست گرفته اند که 

بر روی آن نوشته شده:» درخواست کمک فوری داریم. از کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس... شهر عدن زیر آتش قرار گرفته... مراکز پزشکی خود را 
به روی زخمی های ما باز کنید.«گفتنی است این تصویر طی 48 ساعت گذشته 
به طور گسترده در رسانه ها و فضای مجازی جهان عرب منتشر شده و همچنان 
میان کاربران در حال رد و بدل شدن است. متن نظرات و مطالبی که کاربران 
عرب زبان در ذیل این تصویر در صفحات مختلف سایت های اجتماعی منتشر 

می کنند، نشان دهنده غم و اندوه آنان از دیدن این تصویر است.
گفتنی است، ارتش عربستان با کمک همدستانش نزدیک به 50 روز است 
که حملات ددمنشانه ای علیه ملت مظلوم یمن به راه انداخته و همچنان از 

رسیدن کمک های انساندوستانه به آنان جلوگیری می کند. 

اخبار رسیده از عربستان سعودی حاکی از 
آن است که شاهزاه »محمدبن نایف بن عبدالعزیز 
آل سعود« مدرک دکترای سیاسی خریده است.
پایــگاه خبــری  »الوعی نیوز« نوشــت: ولیعهد 
عربستان این مدرک را با مبلغ هنگفتی از دانشگاه کالج 

لوئیس و کلارک تهیه کرده است.الوعی نیوز به تازگی با برخی منابع آگاه و 
مطلع در عربستان ارتباط برقرار کرده و اقدامات شاهزادگان سعودی را فاش 
می کند، در ادامه نوشت: »محمدبن نایف« که به زبان انگلیسی تسلط ندارد، 
توانســته با مبلغ هنگفتی از دانشگاه کالج لوئیس و کلارک مدرک دکترای 

علوم سیاسی بخرد و مدعی شود به امور سیاسی در منطقه مسلط است.

»سامانتا لیوسوایت« که از او به عنوان بیوه 
سفید یاد می شود تبدیل به یکی از اعضای اصلی 
گروه های تروریستی در آفریقا شده به طوری که 
می گویند این زن مسئول مستقیم مرگ 400 نفر 

در سومالی و کنیا است.

دیلی تلگراف در شماره دیروز خود به نقل از یکی از مقام های سومالیایی 
نوشــت: بیوه ســفید هم اکنون به یکــی از افراد بلندپایــه و مورد اطمینان 
رهبران گروه های تروریستی همچون الشباب تبدیل شده است به طوری که 
عملیات هایی همچون انفجار های انتحاری، بمب گذاری یا حمله به نقاط مختلف 
از ســوی وی رهبری می شود.به گفته این مقام سومالیایی، با توجه به آنکه 
در سال های اخیر تعداد قابل توجهی از رهبران گروه های تروریستی همچون 
الشباب در حملات پهپادهای آمریکایی کشته شده اند سامانتا لیوسوایت در 
این گروه ها رشــد کرده و اکنون تبدیل به یکی از اعضای بلندپایه این گروه 
شده است.گفته می شود سامانتا در امر آموزش زنان انتحاری عضو داعش نیز 

فعالیت دارد و آموزش این افراد تحت هدایت وی انجام می شود.
کماندوهای آمریکایی در سال 2013 عملیاتی را برای بازداشت یا کشتن 

این زن در سومالی انجام دادند که این عملیات راه به جایی نبرد.
سامانتا همان زنی اســت که در حمله سال 2013 به مرکز خریدی در 
نایروبی و گروگان گیری آن که 67 کشــته برجا گذاشــت دست داشت و در 
رســانه های جهان به بیوه ســفید معروف شد. پس از مشخص شدن حضور 

این زن در ناآرامی های نایروبی، اینترپل دستور بازداشت وی را صادر کرد.
وی دختر یک سرباز سابق بریتانیا است که در 15 سالگی نام »شریفه« 
را برای خود برگزید. سامانتا در سال 2002 با »جرمی« )همسر اولش( آشنا 
شــد و از وی صاحب دو فرزند اســت. پس از  کشته شدن جرمی، سامانتا با 
یک تروریست متخصص در زمینه مواد منفجره به نام »حبیب صالح الغنی« 
که اسم مستعار »اسامه« را برگزیده، ازدواج کرد. سامانتا در سال 2009 برای 

زندگی کردن با اسامه به کنیا رفت و صاحب فرزند سوم خود شد.
وی در رابطه با حمله تروریستی سال 2012 به یک رستوران در نزدیکی 
نایروبی پایتخت کنیا که محل تجمع شــهروندان انگلیسی و ایتالیایی برای 
مشاهده بازی نهایی جام ملت های اروپا بودند، متهم است. در آن حمله، سه 

نفر کشته و 30 نفر زخمی شدند.

مخترع  به دست  که  باستانی  عروسک های 
مشهور توماس ادیسون ساخته شده بود به تازگی 

تعمیر و راز ساخت آن فاش شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ پژوهشگران به تازگی 
موفق به بازیابی و ترمیم اولین عروسک سخنگو در دنیا 

شدند که حدود 125 سال پیش به دست توماس ادیسون ساخته شده بود.
گفتنی اســت، این عروسک حدود سال 1890 ساخته شده و دارای یک 
جعبه آهنگ بسیار ابتدایی برای پخش کلماتی نامفهوم بوده است که امروزه 
بســیار عجیب و گوش خراش به نظر می رسد.این عروسک در حال حاضر در 
یــک کتابخانه در ایالات متحده نگهداری می شــود. در حال حاضر به کمک 
فناوری های جدید دانشمندان موفق به بازیابی بسیاری از قطعات موسیقی و 

لالایی های خوانده شده توسط این عروسک های عتیقه شده اند.

از دریچه فضای مجازی 

توصیه لیمونادی ســید حســن نصرالله در 
شبکه های اجتماعی مجازی با استقبال گسترده ای 
مواجه شده و همزمانی این موضوع با پیروزی های 
حزب الله در منطقه القلمون و خبر سلامتی سید، 
نوعی طعنه خوشــمزه با موضوع »شیرین کامی« 

لبنانی ها تعبیر شده است. 
دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی روز شنبه خود 
به شــایعه پردازی رسانه های مغرض واکنش نشان داد و 
گفت: اجازه بدهید به یک مسئله شخصی اشاره کنم. هر 
از چند گاهی بعضی رســانه ها یا پایگاه های اجتماعی از 
فوت یا سکته قلبی یا سکته مغزی یا سرطان من سخن 
می گویند، من ابتدا می خواهــم به همه اطمینان بدهم 
که چنین مسائلی به هیچ وجه صحت ندارد. انتشار این 
شکل موضوعات، بخشی از جنگ شایعه ها و جنگ روانی 
با هدف ضربه زدن به روحیه اســت. بدون شک عمر در 
دست خداوند سبحان است، اما از نظر سلامت خود باید 

بگویم که از هیچ نوع مشکل یا بیماری رنج نمی برم. حتی 
از این نظر که می گویند نعمت های خداوند را بیان کنید، 
شــکر خدا به خوردن هیچ دارویی نیاز پیدا نمی کنم. اما 
شهادت، قتل یا مرگ فرد در دست خداوند است. پنهان 
کردن مســئله مرگ یا فوت افراد امکان پذیر نیست، هر 
چند که ممکن اســت در بعضی مکان ها چنین کاری را 

انجام دهند، اما ما چنین کاری نمی کنیم.
همچنین در بعضــی از پایگاه های اجتماعی به این 
مســئله که من در زمان سخنرانی »آب میوه« می خورم 
اشاره کرده اند. خوردن آب میوه ارتباطی به وضع سلامت 
مــن ندارد، بلکه کمک می کند تا رطوبت دهان در مدت 
یک ساعت ســخنرانی حفظ شود. من به کسانی که در 
زمان ســخن گفتن با هر دو یا سه کلمه باید آب بخورند 
توصیه می کنم تا از »لیموناد« اســتفاده کنند که به آنها 
کمک می کند. دســتور تهیه لیموناد شباهت بسیاری با 

»شربت آبلیمو« دارد. نوش جان!

لیموناد با طعم پیروزی!

گرگ زن و شوهری را روانه بیمارستان کرد
ورزقان- فارس: یک قلاده گرگ با وارد شدن به یکی از خانه های روستای 
»کرویق« از توابع ورزقان به زن 55 ساله ای که در حیاط این خانه بود حمله 
کرد و به شدت او را مجروح ساخت. شوهر این زن به کمک همسرش شتافت 
تــا او را از دهــان گرگ نجات دهد اما گرگ نیــز به وی حمله کرد و مرد را 
مجروح ساخت. اهالی روستا با شنیدن صدای این زن و شوهر به کمک آنان 
شتافتند و مصدومان را از مرگ حتمی نجات دادند. اهالی روستا گرگ مهاجم 

را کشتند و مصدومان را به بیمارستان رساندند.
مرگ 4 عضو خانواده

سرویس شهرستانها: فرمانده پلیس راه ایلام گفت: تصادف یک دستگاه 
خودروی ســواری پراید با 5 سرنشین با کامیون در شهرستان ایوان از توابع 

استان ایلام مرگ چهار نفر از اعضای یک خانواده را در پی داشت.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »نوراله خادم« اظهار کرد: این 
ســانحه دلخراش رانندگی در حد فاصل روستای چهل زرعی به ترن بخش 

زرنه از توابع شهرستان ایوان رخ داده است.
وی ادامه داد: شدت این تصادف به حدی بود که از پنج سرنشین پراید سه 
نفر در صحنه تصادف جان خود را از دست داده و دو نفر نیز با جراحت های 
زیاد به بیمارســتان منتقل شدند.  یکی از مصدومان این حادثه رانندگی در 
بیمارستان فوت کرد اما شمار تلفات ناشی از این تصادف به چهار تن رسید.
سرهنگ خادم گفت: انحراف تریلر از مسیر خود و ورود به مسیر مخالف 

علت این سانحه بوده است.
کامیون حشیش به مقصد نرسید

بوشــهر- ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر گفت: در 
عملیاتی مشــترک توســط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان های بوشهر و 

هرمزگان 200 کیلوگرم مواد افیونی از نوع حشیش کشف شد.
سرهنگ وحید زرین کلاه افزود: قاچاقچیان قصد داشتند این مقدار مواد 
مخدر را به استان فارس منتقل کنند که هوشیاری پلیس این نقشه  سوداگران 
مرگ را خنثی کرد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان بوشــهر اضافه 
کرد: این محموله در یک دستگاه کامیون جاسازی شده بود که با هماهنگی 
و کار مشترک پلیس بوشهر و هرمزگان خودرو یاد شده نرسیده به پلیس راه 

حاجی آباد هرمزگان توقیف و مواد کشف شد.
زرین کلاه ادامه داد: در این عملیات دو دســتگاه خودرو شامل کامیون و 

خودروسواری، توقیف و دو قاچاقچی دستگیر شدند.
پلمب آشپزخانه هتل

اهواز- فارس: رئیس اداره دامپزشکی اهواز گفت: رستوران یکی از هتل های 
اهواز به دلیل مسائل بهداشتی پلمب شد.

سیدمنصور موسوی نسب اظهار کرد: پلمب آشپزخانه یکی از هتل های اهواز 
در جریان بازدیدهای بازرســان بهداشتی واحد نظارت دامپزشکی شهرستان 
انجام شد.وی افزود: این پلمب به دلیل عدم رعایت اصول بهداشتی و کشف 

کشتار غیرمجاز با دستور مقامات قضایی صورت گرفت.
آتش برق به جان کامیون علوفه

اصفهان- ایرنا: برخورد یک دستگاه کامیونت حامل بار علوفه با سیم های 
فشار قوی برق، به آتش سوزی در خیابان کهندژ اصفهان و سوختگی 2 خودرو 
منجر شد.روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
اعلام کرد: بارگیری بیش از اندازه علوفه بر روی کامیونت موجب آتش سوزی 
این دو خودرو شــد. رئیس ایستگاه 2 آتش نشــانی اصفهان با بیان اینکه به 
دلیل خشــک بودن علوفه ها، حریق با سرعت بسیار زیادی در حال گسترش 
بود گفت: حضور به موقع نیروهای آتش نشان توانست، آتش هر دو خودرو را 

خاموش و از سرایت به منازل همجوار جلوگیری کند.
کشف بیش از 292 کیلوگرم تریاک

بندرعباس- خبرگزاری صدا و ســیما: مامــوران انتظامی رودان بیش از 
292 کیلوگرم تریاک کشــف کردند. فرمانده انتظامی رودان گفت: ماموران 
این محموله را در محور مواصلاتی این شهرســتان از یک دستگاه پژو 405 
کشــف و ضبط کردند.ســرهنگ حاجی زاده افزود: در این زمینه یک خودرو 

متوقف و راننده دستگیر شد.
توقیف مینی بوس حامل موسیر

خرم آباد- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی الیگودرز گفت: در پی 
کسب اطلاعات مردمی مبنی بر جابجایی مقادیری موسیر قاچاق توسط یک نفر 
متخلف در روستایی در الیگودرز، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ خدارحم ذلقی افزود: ماموران بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و  
خودروی حامل موسیر را توقیف کردند.این مقام مسئول، اظهار داشت: متهم 
دســتگیر و در بازرسی از مینی بوس مقدار 10 هزارکیلوگرم داروی گیاهی از 

نوع موسیر کوهی غیرمجاز کشف شد.
به گفته وی، موسیر مکشوفه تحویل اداره منابع طبیعی شد.

رنگ خون گرفتن اختلافات
جیرفت- ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب جیرفت گفت: درگیری میان دو 

طایفه در این شهرستان دو کشته و یک زخمی برجای گذاشت.
مجید رســتمی افزود: این درگیری بین دو طایفه در روستای باغباغوئیه 
شهرستان جیرفت روی داد و بلافاصله دستور قضایی برای دستگیری عوامل 

این حادثه به تمامی نیروهای نظامی و انتظامی صادر شد.
وی گفت: این حادثه بر اثر یکسری اختلافات بیهوده صورت گرفته که دامن 
زدن به آنها موجب این اتفاق تلخ شد.پدر و برادر دو مقتول گفتند: چند نفر با 
سلاح  سرد از حاشیه شهر جیرفت به خانه ما در روستای باغباغوئیه حمله ور 
شدند.پاشا اشکانی بیان کرد: در این حمله متاسفانه فرزند 25 ساله ام و برادر 
50 ساله ام جان خود را از دست دادند و یک نفر هم زخمی شد که هم اکنون 

در بیمارستان امام خمینی)ره( جیرفت بستری است.
وی گفت: این اختلاف و نزاع بر سر یکسری مسائل پیش پا افتاده صورت 

گرفته است.
غرق شدن دو نوجوان در آب بندان

ســاری- خبرگزاری صدا و سیما: بخشدار مرکزی جویبار گفت: مهرشاد 
رضایی نوجوان 14 ساله هنگام شنا در آب بندان آیت محله بخش مرکزی این 
شهرســتان در حال غرق شدن بود که سروش پایکار 15 ساله برای نجات او 
اقدام کرد اما هر دو غرق شدند.مدانلو آشنا نبودن به فنون شنا را دلیل غرق 
شدن این دو نوجوان اعلام کرد. پیکر این دو نوجوان بعد از دو ساعت تلاش 

غواصان از آب بیرون کشیده شد.
دستگیری قاتلان زن جوان

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی مازندران گفت: ماموران 
این فرماندهی موفق شدند دو شرور را که دو هفته قبل مرتکب قتل زن جوانی 
شده بودند، دستگیر و به مراجع قضایی تحویل دهند. سرتیپ جعفری نسب 
افزود: متهمان در تحقیقات پلیس اعتراف کردند به انگیزه ســرقت زیورآلات 

مقتوله وی را سوار خودروی خود کرده و سپس او را به قتل رساندند.
مقتوله دارای همسر و یک فرزند دو ماهه بوده است.

زلزله در دریا
زاهدان- ایســنا: مدیر کل دفتر مدیریت بحران اســتانداری سیستان و 
بلوچســتان گفت: زلزله ای به بزرگی 5/2 ریشتر در 141 کیلومتری چابهار 
داخل دریا رخ داد.اربابی افزود: با توجه به اینکه این زلزله در اعماق دریا بوده، 

خوشبختانه تاکنون خسارتی گزارش نشده است. 
به گفته وی، این زلزله ساعت 15 و 46 دقیقه یکشنبه رخ داده است.

بازداشت سارقان مغازه طلافروشی
همدان- خبرنگار کیهان: سارقان مسلح طلافروشی در همدان دستگیر 
شدند.جانشــین انتظامی استان همدان، در تشریح این خبر گفت: در تاریخ 
دهم اردیبهشت ماه امسال، یک فقره سرقت مسلحانه از مغازه طلافروشی در 
منطقه حصار همدان روی داد که در حین انجام سرقت یکی از سارقان توسط 
عوامل انتظامی دستگیر و همدست او با بخشی از طلاهای مسروقه متواری شد.
ســرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: 15 روز پس از وقوع سرقت با انجام 
عملیات پلیســی و امنیتی توسط تیم کار آگاهی پلیس آگاهی استان، یکی 
از عوامل مستقیم سرقت مسلحانه که با طلاها متواری شده بود به همراه دو 

همدست دیگر این باند دستگیر شدند.
وی اعلام کرد: مقدار طلاهای سرقت شده یک کیلو و 700 گرم بود که 

همه آنها به صاحب مغازه مذکور برگردانده شد.

سردار اشتری اعلام کرد 

آغاز به کار پلیس اقتصادی
در انتظار تایید وزیر اقتصاد

روزنامه هتاک به ارزش های اسلامی جریمه نقدی شد!
وکیل مدافع مدیر مسئول روزنامه توقیف شده 
مردم امروز از صدور حکم پرونده موکلش از ســوی 

شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران خبر داد. 
محمود علیــزاده طباطبایی در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم درباره آخرین وضعیت پرونده مدیرمسئول روزنامه 
توقیف شــده مردم امروز اظهار داشت: دو روز پیش برای 
پیگیری آخرین وضعیت پرونده به شعبه مراجعه کردم که 

گفتند حکم صادر شده اما هنوز امضا نشده است.
وکیل مدافع مدیرمســئول روزنامه توقیف شده مردم 
امروز اضافه کرد: حکم صادره، پس از تایپ و امضا از سوی 

ریاست شعبه، ابلاغ می شود.
علیزاده طباطبایی در پاسخ به این سوال که دادگاه حکم 
بــه توقیف داده یا جریمه نقدی افزود: ما از محتوای حکم 
آگاه نیستیم اما قطعاً حکمی که صادر شده، توقیف نیست 

و قاعدتاً باید جریمه نقدی باشد!

این اظهارات وکیل مشــترک مهدی هاشمی و محمد 
قوچانی در حالــی صورت گرفت که روزنامه مردم امروز با 
مدیرمسئولی احمد ستاری )از همکاران کرباسچی در روزنامه 
همشهری( و سردبیری محمد قوچانی، به دلیل حمایت از 
نشــریه توهین کننده به پیامبر اعظــم)ص( در نوزدهمین 
شــماره خود با حکم بازپرس شعبه 2 دادسرای فرهنگ و 
رســانه توقیف شد. این روزنامه در حمایت از مجله شارلی 
ابــدو از قول یک کارگردان تیتر بــزرگ زده بود »من هم 
شارلی هستم«! مجله فرانسوی مذکور که اخیرا  نیز اقدام 
به انتشار کاریکاتورهای توهین آمیز علیه پیامبر)ص( کرد 
در سال های 2006 و 2011 نیز مرتکب این هتاکی بزرگ 
شده بود و مجله ای شناخته شده در جسارت علیه مقدسات 
اسلامی محسوب می شود.علاوه بر توقیف روزنامه مردم امروز 
از سوی دادستانی تهران، هیئت نظارت بر مطبوعات نیز در 
جلســه روز 29 دی 93 پروانه انتشار روزنامه یاد شده را به  

استناد بند 7 ماده 6 قانون مطبوعات و همچنین ماده 27 
این قانون، لغو و پرونده آن را به مرجع قضایی ارجاع کرد.

در نهایت، بــا صدور قرار مجرمیت و کیفرخواســت، 
پرونده روزنامه مردم امروز به اتهام توهین به مقدســات به 
شعبه 76 دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. شعبه 76 
دادگاه، دوازدهم اردیبهشت امسال با حضور هیئت منصفه 
به پرونده مدیرمسئول این روزنامه رسیدگی کرد که هیئت 
منصفه متهم را مجرم شناخت و وی را مستحق تخفیف در 

مجازات هم  ندانست.
اگر به گفته علیزاده طباطبایی حکم روزنامه مردم امروز 
حکمی کمتر از توقیف باشد در آینده نیز باید شاهد هتاکی 
ایــن عناصر هتاک به ارزش های اســلامی در این روزنامه  
باشــیم! هرچند با مشاهده سوابق این افراد در روزنامه های 
زنجیره ای حتی با توقیف این روزنامه بعید نیست در آینده 

سر از نشریات نوظهور دیگر درآورند. 

همچنین علیزاده طباطبایی در خصوص پرونده مدیر 
مسئول نشــریه مهرنامه هم گفت: موکلم به حکم دادگاه 
اعتراض کرده و پرونده به دیوان عالی کشــور رفته اســت. 

منتظر تصمیم دیوان عالی کشور در این پرونده هستیم.
به گزارش تســنیم، دادگاه رســیدگی به پرونده مدیر 
مســئول نشریه مهرنامه با اعلام جرم دادستانی تهران و به 
اتهام انتشار مطلب از گروه های منحرف به نحوی که تبلیغ 
به  نفع آنان باشد، 21 دی سال گذشته در شعبه 79 دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد که هیئت منصفه مطبوعات 
متهم را در عنوان اتهامی، مجرم شناخت و مستحق تخفیف 

در مجازات هم  ندانست.
در نهایــت، بهمن ســال 93، دادگاه حکم خود را در 
خصوص این پرونده صادر و متهم را به پرداخت 3 میلیون 
تومــان جزای نقدی بدل از یک ســال حبس و دو ســال 

محرومیت از فعالیت مطبوعاتی محکوم کرد.

تمام جرائم امنیتی، سایبری با سیستم های 
پیچیده الکترونیکی در پلیس فتا قابل پیگیری 

و شناسایی هستند.
وزیر کشور در بازدید از پلیس فضای تولید تبادل 
اطلاعات ناجا )فتــا( با بیان این مطلب گفت: دراین  
بازدید متوجه پیشــرفت های علمی و تجهیزاتی این 

پلیس شدم .
به گــزارش فارس ،رحمانی فضلــی افزود: افراد 
آموزش دیده در حوزه جرایم ســایبری و تشکیلات 
خوب از عوامل تسلط پلیس فتا بر فضای سایبری است.
وی بر ضــرورت آموزش های عمومی برای مردم 
تاکیــد کرد و گفت: باید آگاهی های لازم درخصوص 
فضای ســایبری را به مردم ارائه کنیم تا همچنان که 
پلیس از یک سو در پی حفظ امنیت و امنیت بخشی به 
فضای سایبری است از طرف دیگر مردم نیز با آگاهی 
از سوء استفاده های احتمالی پیشگیری کنند و فضا 

را برای خود امن نگاه دارند.
رحمانی فضلــی در رابطه با برخــی آگهی های 
غیراخلاقی در فضای سایبری گفت: برخی سایت ها 
و فضاهای مجازی صاحبان شناخته  شده ای دارند که 
بایــد از قوانین تبعیت کنند در غیر اینصورت وزارت 
ارشاد و دادستانی با آنها برخورد خواهند کرد، برخی 
فضاها نیز شناخته شده نیستند که در این جا نهادهای 
متولی موظف شدند به موضوع ورود کرده و با متخلفان 

برخورد کنند.
وزیر کشــور با اشاره به جلســه ای که اخیرا در 
وزارت کشور با موضوع اقدامات خلاف عفت عمومی 
و ترویج ابتذال برگزار شد گفت: به صورت یک سویه 
نمی توان توسط پلیس فضاها را بطور کامل امن کرد 
چرا که پیچیدگی فضای سایبری بالاست،هر چند که 
دستگاه های متولی به وظایف خود عمل می کنند، اما 
رســانه ها باید همراه با وظایف پلیس به مردم آگاهی 

بخشی کنند و مردم وارد حوزه خود صیانتی شوند.

وزیر کشور :
تمام جرائم امنیتی، 

سایبری قابل پیگیری 
و شناسایی است

مهاجران و پناهجویان مظلوم روهینگیایی که 
خود را به آچه اندونزی رساندند، گفته اند حدود 
200 مهاجر در طول سفر چند ماهه در امواج دریا 
در آب های حوزه جنوب شرق آسیا جان خود را از 

دست داده اند.
به گزارش ایرنا، ایــن مهاجران که از ظلم بوداییان 
تندرو و دولت میانمار به ســتوه آمده اند به طور جمعی 
دست به مهاجرت زده اند و در دست قاچاقچیان گرفتار 

شده اند.
پناهجویانی که خود را هفته گذشــته از طریق دریا 
به استان آچه اندونزی رساندند، ادعا کردند 200 نفر از 
روهینگیایی های مسلمان در طول سفر بر اثر بیماری و 
یا گرســنگی جان خود را از دست داده اند. برخی از این 

مهاجران در دریا با یکدیگر درگیر شده اند.
شبکه خبری ای.بی .سی استرالیا روز دوشنبه گفت 
که هفت نفر از کشته شدگان کودکانی بودند که به همراه 
والدین خود این سفر طولانی را برای فرار از ظلم دولت 

میانمار انتخاب کردند.
677 بازمانــده این قایق ها به وســیله ماهیگیران 
اندونزی نجات یافته و روز پنجشــنبه وارد اســتان آچه 

اندونزی شدند.
برخی رسانه ها نیز به نقل از مهاجران در اندونزی اعلام 
کردند دعوا و درگیری بر سر غذا در قایق های چوبی باعث 
کشته شدن حدود 100 نفر از این پناهجویان شده است.

مهاجرانی که هفته گذشته پس از مدت ها سرگردانی 
در آب های منطقه به نزدیکی تایلند رســیدند نیز اعلام 

مرگ 200 مسلمان سرگردان در دریا

کردند چند نفر از همسفرهای خود را بر اثر گرسنگی و 
بیماری از دست داده اند و جنازه آنها را به آب سپرده اند.
فیلمی که شبکه های تلویزیونی تایلند پخش کردند 
نشــان داد این میانماری ها و بنگلادشی ها در امواج دریا 
ســرگردانند و تنها یک بالگرد تایلندی برای آنها غذا در 

دریا می ریزد.
پس از آنکه بالگرد تایلندی مقداری غذا به دریا ریخت، 
پناهجویان بسیاری خود را به آب سپردند تا به غذا برسند 
و خام خام برخی محصــولات غذایی مانند ماکارونی را 

درون آب خوردند.

برخی گزارش ها نشــان می دهد که این پناهجویان 
پس از چند ماه ســرگردانی در دریا به دلیل فشار ناشی 
از گرسنگی یکدیگر را با چاقو مورد هجوم قرار داده یا به 

دریا پرتاب کرده اند.
رایزنــی مالزی بــا بنگلادش، اندونــزی و تایلند در  
خصوص چگونگی برخورد با پناهجویان آغاز شده است 
و نجیب تون رزاق نخســت وزیر این کشور آن را بحرانی 
بین  المللی دانســته که تنها به جنوب شرق آسیا مربوط 
نمی شود.بحران پناهجویان مسلمان روهینگیایی از میانمار 

و بنگلادشی ها وارد مرحله جدیدی شده است.

گفته می شود هم اکنون حدود هشت هزار مهاجر در 
آب های منطقه سرگردانند و از گرسنگی و بیماری رنج 
می برند و جهان در برابر این وضعیت سکوت کرده است.
مالزی، اندونزی و تایلند نیز از پذیرش این مهاجران 
سر باز می زنند و بســیاری از آنها را در آب های نزدیک 

سواحل در انتظار نگه داشته اند.
فشــار بر میانمار نیز برای جلوگیــری از مهاجرت 
مســلمانان روهینگیا از سواحل این کشور افزایش یافته 
اســت، اما میانمار که روهینگیایی ها را شهروندان خود 

نمی داند، چندان به این موضوع اعتنا نمی کند.
این کشور تاکنون به درخواست اعضای آ.سه آن برای 

مذاکره نیز پاسخ منفی داده است.
مقامات محلی اندونزی هشدار داده اند به زودی اعتبار 
آنها برای مراقبت از صدها مهاجر نجات یافته پایان می یابد 
و تنها تا دو هفته دیگر توانایی تهیه مواد غذایی و تجهیزات 

پزشکی را برای حمایت از پناهجویان دارند.
دستکم یکهزار و 350 پناهجوی روهینگیایی در دو 
هفته گذشته با قایق های چوبی از میانمار و بنگلادش خود 

را به ساحل استان آچه اندونزی رسانده اند.
از این تعداد، 677 نفر از میانمار و بنگلادش هستند 
که اواخر هفته گذشته توسط ماهیگیران نجات یافتند و 
این افراد در چادر و انبارهای بندر لنگسا در شمال شرق 

آچه به سر می برند.
عثمان عبدالله، شهردار لنگســا گفته است: بودجه 
نگهــداری از مهاجران که از صندوق فاجعه محلی برای 

شرایط اضطراری تامین شده است رو به پایان است.

فرمانده نیروی انتظامی با اشــاره به تقدیم یک 
پیش نویس به وزیر اقتصاد و دارایی در مورد راه اندازی 
پلیس اقتصادی گفت: منتظر جواب ایشان هستیم 
و اگر پاسخ بدهند با هماهنگی، این پلیس تشکیل 

می شود.
ســردار اشــتری فرمانده نیروی انتظامی در حاشــیه 
گردهمایی علمی - تخصصی روسای پلیس آگاهی سراسر 
کشور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به پرسش خبرنگاری 
در مورد کشــف علمی جرم اظهار داشت: ما از تمام ابزار و 
امکانات برای شناسایی مجرمان استفاده می کنیم و از طریق 

علمی در این زمینه وارد می شویم.
اشتری افزود: تجمیع بانک های اطلاعاتی با هماهنگی 
دستگاه قضایی در ادامه می تواند در پیشگیری و رسیدگی 

به جرم از طریق تجهیزات علمی تاثیرگذار باشد.
این مقام ارشد انتظامی کشور در مورد جرائم اقتصادی 
گفــت: ما یک پیش نویس را تقدیــم وزیر اقتصاد و دارایی 
کردیم و نظر خود را در مورد راه اندازی پلیس اقتصادی ارائه 
کردیم  و منتظر جواب ایشان هستیم و اگر پاسخ بدهند با 

هماهنگی، این پلیس تشکیل می شود.
وی افزود: البته هم اکنــون نیز این ماموریت ها انجام 
می شــود و پرونده های ارجاعی با هماهنگی قضایی انجام 

می شــود.همچنین سردار اشــتری در گردهمایی روسای 
پلیس آگاهی سراســر کشور برخورد با تجاوز به عنف را از 
برنامه های اصلی نیروی انتظامی اعلام و اظهار داشــت: در 
این حوزه برخورد محکمی خواهیم داشت و در این زمینه 

بخشی از پرونده ها به نتیجه مطلوب رسیده است.
فرمانده نیروی انتظامی گفت: از اولویت های امســال 
مــا اجرای فرامین رهبر معظم انقلاب اســت که در حکم 
فرماندهی جدید نیروی انتظامی آمده و از جمله آن ارتقای 

امنیت اجتماعی و اخلاقی، استمرار و ابتکار عمل است.
سردار اشتری افزود: خواست ایشان، نیازها و مطالبات 
مردم است بر این اساس باید پاسخگوی منویات رهبری و 
مطالبات مردم باشیم که البته کارگروهی برای تبیین فرامین 
رهبری و عملیاتی شدن آنها راه اندازی شده که این خواسته 
در قالب دستورالعمل به استان ها ابلاغ می شود تا در پایان 

امسال و سال آینده گزارش های لازم را ارایه کنند.
اشتری با اشاره به شناسایی عوامل وقوع سرقت افزود: 

آمارها نشان می دهد که در سرقت های خرد، درصد بالایی 
از سارقان را معتادان تشکیل می دهند.

وی راه های کاهش آمار ســرقت را اقدامات پیشگیرانه 
و پیش دســتانه عنوان کرد و ادامه داد: نیروی انتظامی به 
دنبال تشکیل پرونده نیست، هر چند این کار انجام می شود 
و مجرمین دســتگیر می شوند اما باید ریشه جرایم بررسی 
شود، بر این اساس باید با هماهنگی دستگاه های ذیربط و 

اقدامات کارشناسانه، سرقت کاهش یابد.
به گفته سردار اشتری، اقتدار پلیس جمهوری اسلامی 
باید همراه با ترحم، رافت و عدالت باشد و پشت مجرمان باید 
با شنیدن نام پلیس آگاهی بلرزد نه اینکه پلیس را ببینند و 

به راحتی مرتکب جرم شوند.
فرمانده ناجا با بیان اینکه امروز اقتدار ناجا در وضعیت 
خوبی قرار دارد، گفت: باید این اقتدار بیشتر شود و اقتداری 
باشد که رهبر معظم انقلاب بر آن تاکید دارند، اقتداری که 
در آن زور نباشد مثل کشورهای اروپایی که پناهگاهی برای 

ظالمان و دولتمردان شده است.
فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به آگاه سازی مردم گفت: 
افرادی که در منزل خود مقدار زیادی از طلا و پول نگهداری 
می کنند باید آموزش و آگاهی لازم را دیده و بدانند که باید 

اشیای قیمتی خود را در بانک ها نگهداری کنند.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از اعتراض 
جمعی از خانواده های شهدا در پی طرح ساماندهی 

قبور شهدا خبر داد.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با ایســنا، افزود: خانواده 
شــهدا معتقدند باید قبر فرزندانشان به حالت قدیمی باقی 
بماند.وی با بیان اینکه مدیریت ســازمان بهشت زهرا)س( 
در نظر دارد در طرح ســاماندهی قبور شــهدا نســبت به 
یکسان ســازی قبور اقدام کند، افزود: خانواده این عزیزان 
معتقدند که باید قبور فرزندانشان به شکل سنتی و تاریخی 
خود باقی بماند و بر همین اساس اعتراضاتی را نسبت به این 
ساماندهی داشته اند.عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران با 
بیان اینکه در بررسی های اولیه مشخص شده است که این 
ساماندهی مصوبه شورا ندارد، گفت: به هر حال نظر خانواده 
شهدا بسیار مهم است و باید جلساتی با مسئولان سازمان 

بهشت زهرا در این باره گذاشته شود.

اعتراض خانواده شهدا 
به طرح ساماندهی قبور

از روز یکشــنبه پلیس تهران بزرگ با استقرار 
گشت های امنیت اخلاقی با بدپوششی و کشف حجاب 
سرنشینان خودروها در بزرگراه های سطح شهر تهران 

برخورد می کند.
به گزارش فارس، طرح برخورد با بدپوششــی و کشف 
حجاب سرنشینان خودروها در بزرگراه های سطح شهر تهران 

از روز یکشنبه از سر گرفته شده است.
این در حالی است که با شروع فصل گرما و در هر سالی 
که می گذرد، بدحجابی ها شکل و شمایل جدیدتری به خود 
گرفته و پلیس جهت تامین آرامش اخلاقی و اجتماعی مردم 

به رسالت اسلامی خود عمل می کند.
بر اســاس مشــاهدات، پلیس تهران بزرگ با استقرار 
گشت های امنیت اخلاقی در بزرگراه ها حضور فعال داشته 

و با بدپوششان برخورد جدی می کند.

آغاز به کار دوباره گشت های امنیت اخلاقی
پلیس با بدپوششی 

در بزرگراه های تهران
 برخورد می کند

ء


